
 

LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI. 
CNPJ: 42.650.279/0001-07     -    IE: 90899891-05     –     IM: 2933098 

RUA MARIA DONIAK, 133       JARDIM TROPICAL      CEP 86087-635     LONDRINA – PR 
TELEFONE (43) 3334-3142      -        E-MAIL: londrihosplicitacao@gmail.com 

Á 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2022 

 

DECLARAÇÃO PROPOSTA 

 

A empresa LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ 42.650.279/0001-07 localizada na Rua Maria Doniak, 133 – Jardim 
Tropical – Londrina – PR, CEP 86087-635 vem por meio desta apresentar a proposta para o 
fornecimento do objeto da presente licitação, concordando e acatando todas as estipulações 
consignadas no respectivo Edital e seus anexos. 
 
Validade da Proposta: Conforme edital. 
Prazo de Entrega: Conforme edital. 
Prazo de Pagamento: Conforme edital. 
Prazo de Garantia e Assistência Técnica: Conforme o edital. 
Dados Bancários: BANCO DO BRASIL – AG: 1582-2 - C/C: 30.803-X 
 
Representante Legal responsável pela assinatura de Atas e Contratos: 
Gustavo Henrique Carrega 
CPF: 084.265.219-16 RG: 12.640.687-8 
Endereço residencial: Rua Tupi, 329 – Centro, Londrina – PR CEP: 86020-350 
E-MAIL: londrihosplicitacao@gmail.com 
 
Declaramos que os produtos ofertados atendem as especificações estabelecidas no edital e 
que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais 
como impostos, taxas, transporte, entrega, lucro e demais custos diretos e indiretos, não 
cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como 
pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores. 
 
Declaramos para os fins do tratamento diferenciado e favorecido que cogita a Lei Complementar 
nº 123/2006 que estamos enquadrados, na condição de MICROEMPRESA e que não estamos 
incursos nas vedações a que se reporta o §4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006, cientes 
que a declaração inexata ou falsa importará nas sanções previstas no edital, sem prejuízo das 
responsabilidades civil e criminal que o ato ensejar. 
 
Declaramos, sob as penas da lei, que o edital e seus anexos foram colocados à nossa disposição, 
e tomamos conhecimento de todas as informações, condições, locais e grau de dificuldade para 
execução do objeto da licitação, bem como, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação. 
 
Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos 
que forem apresentados na presente licitação. 
 
Declaramos, sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para 
participação e habilitação de nossa empresa na presente licitação, ciente da obrigatoriedade de 
declarar, caso ocorram fatos posteriores que nos inabilite a participar de licitações. Declaramos 



 

LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI. 
CNPJ: 42.650.279/0001-07     -    IE: 90899891-05     –     IM: 2933098 

RUA MARIA DONIAK, 133       JARDIM TROPICAL      CEP 86087-635     LONDRINA – PR 
TELEFONE (43) 3334-3142      -        E-MAIL: londrihosplicitacao@gmail.com 

ainda que a empresa não se encontra declarada inidônea para licitar ou contratar com órgãos da 
Administração Pública. 
 
Declaramos, sob as penas da lei, em atendimento ao quanto previsto no inciso XXXIII do art. 
7º da Constituição Federal, para os fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8.666/1993, 
que não empregamos menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, NÃO 
POSSUINDO, AINDA, qualquer trabalho de menores de 16 (dezesseis) anos. 
 
Declaramos que os sócios e seus representantes não possuem parentesco, em linha reta, colateral 
ou por afinidade, até o terceiro grau, com os servidores e agentes políticos envolvidos no processo 
licitatório, e com poder decisório capaz de influenciar no resultado, independentemente da 
modalidade licitatória. 
 
Declaramos em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que a proposta apresentada para 
participar do referido Pregão foi elaborada de maneira independente e o conteúdo da proposta não 
foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro 
participante potencial ou de fato do referido Pregão, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 
que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro 
participante potencial ou de fato do referido Pregão quanto a participar ou não da referida licitação; 
que o conteúdo da proposta apresentada para participar do referido Pregão não foi, no todo ou em 
parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da 
Administração da licitante, antes da abertura oficial das propostas. 
  
 

Londrina, 14 de setembro de 2022. 

 



LONDRINA, 14 de SETEMBRO de 2022

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANO

ESTADO DO PIAUI

Secretária Municipal de Administração

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Ref.:  Pregão Eletronico N º 059/2022 – SMS

ITEM QTD DESCRIÇÃO

MARCA /  

MODELO / 

ANVISA 

VLR UNIT 

R$

VLR TOTAL 

R$

01 01

MONITOR FETAL CARDIOTOCÓGRAFO: GERAÇÃO DE LAUDO NOS MÉTODOS: KREBS

E FISCHER; REGISTRO ANVISA Nº 80127840027; IMPRESSÃO DE EXAMES ARMAZENADOS NA

MEMÓRIA INTERNA; MONITORAÇÃO DO TOCO: 0 ~ 100%; ALARME DO TOCO: 0 ~ 100%;

MARCADOR DE MOVIMENTO FETAL (FM), AUTOMÁTICO E MANUAL; TELA TOUCH SCREEN: MÍNIMO

12.1?; PAPEL DE IMPRESSÃO: 152 MM; GRAU DE PROTEÇÃO DOS TRANSDUTORES: IPX1 (À PROVA

DE PINGOS); ALIMENTAÇÃO FULLRANGE: 100V ? 240V +/- 10% 50-60 HZ, POTÊNCIA 70VA / 35W

COMEN / STAR 

5000 / 

80047300545

9700,00 9.700,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 9.700,00

 VALOR DA PROPOSTA R$ 9.700,00 NOVE MIL E SETECENTOS REAIS

PROPOSTA

Página 1


		2022-09-13T16:21:32-0300
	GUSTAVO HENRIQUE CARREGA:08426521916




